
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 20.09.2017 
года № 73 «Об утверждении тарифов на платные услуги УМП «Плавательный

бассейн»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» совет депутатов Кировского муниципального 
района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов 
от 20.09.2017 года № 73 «Об утверждении тарифов на платные услуги 
УМП «Плавательный бассейн» изложив приложение к решению в 
редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования.

Глава муниципального района /и б /£ & / Ю.С.Ибрагимов

Разослано: дело-2, УКХ, КУМИ, УМП «Плавательный бассейн», МБУДО «Кировская 
ДЮСШ»



УТВЕРЖДЕНЫ
решением совета депутатов 

Кировского муниципального района 
Ленинградской области 

от ОУ.0У. № А 5  
(приложение)

Тарифы
на платные услуги УМП «Плавательный бассейн»

Вид услуги Продолжительность посещения 
бассейна

Тариф, 
руб./ чел.

1 2 3
Разовое посещение бассейна, в том числе:

1. Большая ванна

1.1. Дети до 14 лет 1,0 час 300,0

1.2. Взрослые 1,0 час 340,0

1.3. Дети до 14 лет 2,0 час 420,0

1.4. Взрослые 2,0 час 580,0

1.5. Льготные семейные посещения 
(группа от 3-х человек) в выходные и 

праздничные дни с 8-00 час. до 12-00 час:

1.5.1. Дети до 14 лет

1.5.2. Взрослые

1.6. Мать и дитя до 5 лет

2. Малая ванна
Детские сады, школьники 
1-4 классы (групповое посещение) 

с 8-00 час. до 14-00час.

1.0 час

1.0 час

1.0 час

1.0 час

210,0

280,0

420.0

170.0

Абонементы: в том числе:
3. Малая ванна на один месяц 
Группы «Мать и дитя» 
с 9-00час. до 14-00 час.

1 раз в неделю (1,5 час)
2 раза в неделю (1,5 час)

1370.0
2270.0

4. Большая ванна на один месяц 
Подготовительная группа 
(дети до 14 лет с тренером) 
с 14-00час. до 19-00час.

1 раз в неделю (1,0 час)
2 раза в неделю (1,0 час)

1050.0
1700.0

5. Большая ванна
Оздоровительное плавание.

4 посещения в месяц.
(для взрослых начиная с 14 лет)

с 9-00час до 14-00час. в будни 
с 9-00час до 14-00час. в будни

1.0 час
2.0 час

1100,0
1450,0

с 8-00час до 9-00 час и с 19-00час до 23-00час 
в будни; в выходные и праздничные дни

1.0 час
2.0 час

1300.0
2000.0



1 2 3
6. Большая ванна
Оздоровительное плавание.
8 посещений в месяц.
(для взрослых начиная с 14 лет)

с 9-00час. до 14-00час. в будни 
с 9-00час. до 14-00час. в будни

с 8-00час. до 9-00час. и с 19-00час. до 23-00час. 
в будни; в выходные и праздничные дни

1.0 час
2.0 час

1.0 час
2.0 час

1450.0
2000.0

2100,0
2500,0

7. Для спортивных школ, имеющих отделения 
плавания с численностью не менее 70 человек 
(на один месяц)

3 раза в неделю (1,5 час) 

6 раз-в неделю (1,5-час)
i X

1300.0

2400.0

8. Аквааэробика, аквафитнес
группа «Здоровье», беременные женщины, 
разовое занятие

1,5 час 420,0

9. Аквааэробика, аквафитнес
группа «Здоровье», беременные женщины

4 посещения в месяц

1,5 час 1450,0

10. Аквааэробика, аквафитнес
группа «Здоровье», 

беременные женщины.
8 посещения в месяц

1,5 час 2600,0

11.Разовые занятия Бильярд
Граждане с 14 лет

1,0 час 250,0

12.Разовые занятия в тренажерном зале 
с тренером для граждан с 14 лет

1,0 час 450,0

13.Индивидуальные занятия 
с тренером в большой ванне:
Дети до 14 лет 
Взрослые

1,0 час

630.0
740.0

14.Разовые занятия в тренажерном зале 
с тренером:
Фитнес Мать и Дитя 
Пилатес

1,0 час

340.0
340.0

Примечание: 1 .Продолжительность посещения бассейна включает в себя только 
«чистое время» без времени на пользование услугами гардероба 
и раздевалки.
2. Дополнительное время на услуги гардероба и раздевалки составляет не 
более 30 минут.


